Aργὸς

7. Quod autem maximum in natura illarum est, hoc iam volo dicere. Ac videtur mihi solum illud Plato prateruidisse in suo de anima illiusque immortalitate libro. Mortua enim musca insperso cinere resurgit, et instaurata illi natuitas, atque alia de nouo vita, contingit, adeo ut plane persuasum esse debeat, illarum quoque immortalem esse animam, siquidem etiam cum discessit, redit, et agnoscit et fuscitat corpus, et, ut volet musca, efficit, et fidem conciliat illi de Clazomenio Hermotimo fabulae, animam illius saepe, ipso relieto, pro se peregrinatam: deinde reducem impleuisse corpus, fuscitasse Hermotimum.

Αργός δὲ αὐτὴ καὶ ἀντος ἔσται, τὰ ὑπὸ τῶν
ἄλλων ποιούμενα καρποῦται, καὶ πλήρης αὐτῇ
πανταχῷ τραπέζαι. καὶ γὰρ ἀγες αὐτῇ ἀμέλ-
δυονται, καὶ η ἀστίττα ἐχ ἡκισα μυίας η ἀντ-
ιρώποις ἕργαζεται, καὶ οι ὄψοποιοι ταύτῃ τὰ
ὅψις ἡδύνεσται, καὶ Βασιλέων αὐτῶν περιγενεται,
καὶ ταῖς τραπέζαις ἐμπεριπατεῖσα συνεζιῆται
μύτοις, καὶ συναπολαύει πάντων.

Νεοττιὸν δὲ η καλιὰν ἐχ ἐνὶ τόπῳ κατεσή-
τατο, ἀλλὰ πλάνηται τὴν πτῆσιν κατὰ ταῦς
Σκύθας ἐπανηρημένη, ὅπε ἀν τύχῃ ὑπὸ τῆς νυ-
κτὸς καταληφθεῖσα, ἐπεὶ καὶ ἐξίαν καὶ εὔην
ποιεῖται. ὑπὸ σπότῳ μέντοι, ὡς ἐΦην, ἐδὲν
ἕργαζεται, ἔτε ἀξιοῖ λανθάνεν τι πράττασαι, ἐδὲ
ἡγεῖ-

8. Iam ipsa musca vacua opere et solum alieno labore partis fruitur, ac plena illi ubique mensa. Nam et caprae illi mulgentur, et non minus muscis quam hominibus laborat apis: et coqui huic conditunt opsonia, et regibus ipsis praegustat, mensisque inambulans cum illis epulatur, et yna fruitur omnibus.

9. Puhitatem vero suam aut nidum non uno loco constituit, sed volatum erraticum Scytharum more fuscipiens, ubicumque a nocte deprehenditur, ibi et larem sibi et cubile facit. Vescum noctu, vti dixi, nihil agit, neque occulte cupit agere quidquam; neque putat quidquam se

ηγεῖται τις αἰσχρὸν ποιεῖν, δέ ἐν Φωτὶ δρώμενον
αἰσχυνεῖ αὐτήν.

Φησὶ δὲ ὁ μῦθος καὶ ἄνθρωπόν τινα Μυῖαν τὸ
πέρχεσθαι γενέσθαι πάνυ καλὴν, λάλουμέντοι γε
τῷ σωμάτῃ, καὶ ἀδικήν, καὶ ἀντερασθῆναι γε
τῇ Σελήνῃ κατὰ τὸ αὐτὸν ἀμφοτέρας τῷ Ἐνδυ-
μίῳνος. εἶτ' ἐπειδὴ κοιμώμενον τὸ μειράκιον
συνεχῶς ἐπίγειρεν ἔρβοχελέσσα, καὶ φέρεσσα, καὶ
κινημάζεσσα ἐπ' αὐτὸν, τὸν μὲν ἀγανακτῆσαι, τὴν
δὲ Σελήνην ὀργισθεῖσαν, εἰς τότο τὴν Μυῖαν
μεταβαλεῖν· καὶ διὰ τότο πᾶσι νῦν τοῖς κοιμω-
μένοις αὐτὴν τῷ ὑπνῳ Φθονεῖν, μεμιημένην ἔτι
τῷ Ἐνδυμίῳνος, καὶ μάλιστα τοῖς νέοις, καὶ αἴτα-
λοῖς· καὶ τὸ δῆγμα οὐδὲ αὐτὸν, καὶ η τοῦ αἴμα-

TOS

se turpe facere, quod in luce factum pudori esse
sibi debeat.

10. Fertur etiam fabula, mulierem quandam,
Muscam, olim fuisse, pulcherrimam, loquacem
vero eandem atque argutam, et cantus amantem;
riualem autem Lunae in amando Endymione
fuisse. Deinde cum dormientem adolescentem
subinde ludibriis suis, et cantionibus, et coi-
fationibus, excitaret, aegre tulisse illum; iratam
vero Lunam in hoc illam *animal* mutasse: atque
ideo omnibus illam nunc imidere somno, En-
dymionis nimirum memorem, maxime vero iu-
nioribus, tenerioribusque. Morsus autem ipse,